(dg: Johannes Tijerelaij filius quondam Franconis filii quondam Johannis dicti die Wever de Woenssel) #Willelmus van den O[e]ll filius quondam Gerardi Tuernouts soen de Broegel# medietatem ad se spectantem in quodam manso quondam Gheerlaci de Keeldonc et Henrici Weijghergancs sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque consistentibus sive sitis atque (dg: h) unam lopinatam terre siliginee dictam die Brake sitam in parochia et loco predictis contigue juxta hereditatem Johannis dicti Rielants #prout huiusmodi medietas ibidem sita est et dicto Willelmo mediante divisione prius habita inter ipsum et Johannem van den Broec cessit in partem# atque hereditariam paccionem octo lopinorum siliginis mesure de Rode sancte Ode quam Johannes Baekelman primodicto Johanni solvere tenetur hereditarie purificationis et in Rode (dg: tradendam) sancte Ode tradendam ex pecia terre dicta tLoect sita in #dicta# parochia (dg: et loco predictis) in loco dicto Houthem inter hereditatem (dg: quondam Johannis Jo) Arnoldi die Leeuwe ex uno et inter communitatem ibidem ex alio insuper omnes et singulas suas bestias et bona pecoralia et omnia bona sua parata quocumque locorum infra parochiam de Rode (dg: con) sancte Ode consistentia sive sita salva tamen primodicto (dg: Johanni) #Willelmo# et sibi reservata tota pecunia quam Johannes Tierelai filius quondam Franconis filii quondam Johannis die Wever de (dg: Woe) Woensel dicto Willelmo (dg: solvere) tenetur ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Tijrelai filio quondam Franconis filii quondam Johannis die Wever de Woensel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis oneribus ex premissis de jure solvendis #et# ad premissa de jure spectantibus. Testes (dg: H) Berkel et Spanct datum supra.

BP 1181 p 160v 08 do 12-09-1398.

Johannes van den Broec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Broec prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 160v 09 do 12-09-1398.

Theodericus zvw Jordanus gnd Jordens soen verkocht aan Johannes Brugman zvw Johannes van der Bruggen 1/3 deel in een huis¹⁷, erf en tuin van wijlen voornoemde Jordanus Jordens soen, in den Bosch over de Korenbrug, tussen erfgoed van Nijcholaus van Buttel enerzijds en erfgoed van wijlen

¹⁷ Zie → BP 1182 p 126v 09 wo 30-06-1400, verkoop van 1/3 deel in dit huis en erf (geen tuin genoemd).

Luijtgardis Bauderics anderzijds.

Theodericus filius quondam (dg: Johannis) Jordani dicti Jordens soen (dg: quart) terciam partem ad se spectantem in domo et area et orto dicti quondam Jordani (dg: Jordani) Jordens soen sita in Busco ultra pontem (dg: p) bladi inter hereditatem Nijcholai de Buttel ex uno et inter hereditatem (dg: Gerardi) quondam Luijtgardis Bauderics ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Brugman filio quondam Johannis van der Bruggen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.